Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От  17  ноября  2020 г.                     с. Барагаш                              № 94/3

Об отмене Решения № 60/2 от 05.05.2016 г. «Об определении на территории муниципального образования Барагашское сельское поселение мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».

    На основании заключения ГПУ Правительства от 09.10.2020 г. № 677, Совет депутатов Барагашского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение № 60/2 от 05.05.2016 г. «Об определении на территории муниципального образования Барагашское сельское поселение мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей». Отменить.
2. Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на официальном сайте «Барагаш РФ»
3. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков

Россий

ская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От

17

ноября  2020 г.                     с. Барагаш                              №

94/3

Об отмене Решения № 60/2 от 05.05.2016 г. «Об определении на

территории муниципального образования Барагашское сельское

поселение мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью

детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

н

равственному развитию, общественных мест, в которых в ночное

время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с

участием детей».

На основании заключения ГПУ Правительства от

09.10.2020 г. № 677,

Совет депутатов Барагашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Решение № 60/2 от 05.05.2016 г. «Об определении на территории

муниципального образования Барагашское сельское поселение мест,

нахождение в которых может причинить вред здоровью

детей, их

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное

время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия

с

участием детей». Отменить.

2.

Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий

на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на

официальном сайте «Барагаш РФ»

3.

Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков